Et qui medias diuidit Vrsas, 872  
fluminis instar lubricus Anguis  
magnoque minor iuncta Draconi  
frigida duro Cynosura gelu, 875  
[custosque sui tardus plaustri]  
iam non stabilis ruet Arctophylax 877  
monstraque numquam perfusa mari 870  
merget condens omnia gurges. 871

Nos e tanto uisi populo 878  
digni premeret quos euerso  
cardine mundus. 880

In nos aetas ultima uenit. 881  
solitae mundi periere uices: 814  
nihil occasus, nihil ortus erit. 815

O nos dura sorte creatos, 882  
seu perdidimus solem miseri,  
siue expulimus!

h ( $\xi\pi$ .) Abeant questus, discede timor. 885  
uitae est audis quisquis non uult  
mundo secum pereunte mori.

## ATREVS

a Aequalis astris gradior et cunctos super  
altum superbo uertice attingens polum.  
nunc decora regni teneo, nunc solium patris. 890  
dimitto superos: summa uotorum attingi.

a Bene est, abunde est, iam sat est etiam mihi.  
sed cur satis sit? pergam et inplebo patrem  
funere suorum. ne quit obstaret pudor,  
dies recessit: perge dum caelum uacat. 895

b Utinam quidem tenere fugientes deos

870 871 post u. 877 reponendos, u. 876. delendum esse  
(cf. *Med. 315*) uidit *R.P.* || 877 non instabilis *E* non sta-  
bilis *A* || ATREVS *EA* || 895 uacat *A* uocat *E t. Gr.* ||  
896 quidam *E*<sup>1</sup> quidem *AE*<sup>2</sup> ||

- possem et coactos trahere, ut ultricem dapem  
omnes uiderent. quod sat est, uideat pater.  
etiam die nolente discutiam tibi  
tenebras, miseriae sub quibus latitant tuae. 900
- b' Nimis diu conuiuia securo iaces  
hilarique uultu, iam satis mensis datum est  
satisque baccho, sobrio tanta ad mala  
opus est Thyeste. turba famularis fores  
templi relaxa, festa patefiat domus. F. CXXXIII 905
- b'' Libet uidere, capita natorum intuens  
quos det colores, uerba quae primus dolor  
effundat, aut ut spiritu expulso stupens  
corpus rigescat. fructus hic operis mei est.  
miserum uidere nolo, sed dum fit miser. — 910
- c Aperta multa tecta conlucent face.  
resupinus ipse purpurae atque auro incubat  
uino grauatum fulciens laeua caput.  
eructat. o me caelitem excelsissimum  
regum atque regem. uota transcendendi mea. 915  
satur est, capaci ducit argento merum.
- c' Ne parce potu: restat etiam nunc cruor  
tot hostiarum. ueteris hunc bacchi color  
abscondet. hoc haec mensa cludatur scypho. 920  
mixtum suorum sanguinem genitor bibat,  
meum bibisset. ecce, iam cantus ciet  
festasque uoces nec satis menti imperat.

## CHORVS. THYESTES.

- a Chor. Pectora longis hebetata malis  
iam sollicitas ponite curas.